pelitionibus assensum praebere, et piis

admonilionihus manum auxilii porrigere.

Unde, carissime fili Odrice abbas Vindo-

cincnsis monaslerii , (filoniani petis , ut

convenientiam, quam cum carissimo fìlìo

nostro Heldiprando arebidiacono , atque

coenobii Sancii Pauli oeconomo, de ecclesia

Sanctae Priscae, quae sila est in monte

Aventino, fecisti , apostolica auctoritate

confirmemus; convenit enim pracf'alus fi-

lius noster Heldiprandus, Sancliquc Pauli

(1) Rx Archi v. Vindocinen. edidit Mjbil. loc.

cit. n. LXXXV.

Bull, flotti. Voi. I. 4

monasterii rector, libi tuisque successori-

bus Vindocinensis monasterii abbatibus,

praediclam Sanclae Priscae ecclesiam cum
omnibus suis pertinenliis in perpetuum
larghi ad utendum, frin'iidum, possidon-

dumque dignilate cardinali: eo videlicet

tenore, ut ita praefalum Sanctae Priscae

monasterium ordinare ac disponere stu-

deas, ut semper ibi ad serviendum Deo
duodecim, nunquam autem minus odo,

monachi regularilervaleant conversari. Pen-

sionem vero , et caetera omnia sicut in

charta, quam vobis praedictus Heldipran-

dus archidiaconus ac Sancti Pauli rector

cum monachorum Sancti Pauli, generali

capitulo , consensu tradidit et firmavit

,

continetur, persolvetur. Ergo utrarumque

Ecclesiarum ulililalem in hoc negotio

perpendentes , beaiorum Pelri et Pauli

principum aposlolorum auctoritate, prae-

fatum Sanclae Priscae monasterium secun-

dum praedictum lenorem cum omnibus
suis ubique pertinentiis confirmamus;

Sancti Spiritus iudicio decernentes , ut

nullus unquam Sancti Pauli abbas, prior,

vel monachus, nullaque prorsus ecclesia-

stica saecularisve persona infringere vel

auferre libi vel tuis successoribusabbatibus

Vindocinensis monasterii praesumat. Qnod
qui feceril, nisi dignos poenitenliae fructus

exhibeat, sit anathema , maranatha. Qui
vero conservator et obediens apostolicae

auctorilati fuerit, benediclione et gralia

omnipotenlis Dei perfruatur, et inter pro-

spera humilis, et inter adversa maneat

securus, ut divina misericordia munitus,

valeat per bealum Petrum coelestia regna

intrare, et cum Christo in aetemum gau-

dere. Scriptum per manus Rainerii scrina-

rli , et notarii palalii , in mense iulio,

indictione quarta. Datimi Lalerani kal.

iulii per manus Pelri sanclae romanae

Ecclesiae subdiaconi alque canccllarii vice

domni AnnooisColoniensis archiepiscopi,

anno quinto ponlificalus domini Alexandri

Papae secundi, indictione quarta.

Dat. die prima iulii anno Domini 1006,